
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función 

y/o materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0028347

LUCIA MILAGROS LOYOLA 

HILARIO
09429379 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 40.5 67 CUMPLE 24.3 92

-

GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0028098

KAROLINA ROCIO 

SANCHEZ ALANIA
40698213 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39.0 65 CUMPLE 24.0 89 - GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0028033

CATHY  EVELING 

ESPINOZA ANGELES
09282712 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 37.5 62 CUMPLE 26.0 88 - ACCESITARIO

4
MPT2022-EXT-

0028356

RICARDO JAVIER 

VILLACIS FAJARDO
05321333 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE 23.7 87 -

5
MPT2022-EXT-

0028201

NELLY EVANS CHUCO 

ARIAS
20883328 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE 20.3 78 -

6
MPT2022-EXT-

0028499

YORIE ESTEFANI 

LLACUACHAQUI AVILA
47168625 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 26.3 76 -

MPT2022-EXT-

0028459

MPT2022-EXT-

0028458

8
MPT2022-EXT-

0028464

ALDO MISAEL HEREDIA 

LIVIA
15283166 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 22.0 72 -

9
MPT2022-EXT-

0028468

GABRIELA MARIA TORRES 

HUISACAYNA
71005429 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 22.0 72 -

10
MPT2022-EXT-

0028187

JORGE ISAAC BAZáN 

ESPINOZA
41591012 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 21.7 71 -

11
MPT2022-EXT-

0028470
ADELMO PERALTA RODAS 43671892 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

12
MPT2022-EXT-

0028096

VICTOR CARLOS 

PIMENTEL AGURTO
44246718 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 32.5 54 CUMPLE

13
MPT2022-EXT-

0028363
NOHELIA AVILA MEZA 43094556 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

14
MPT2022-EXT-

0028043

MIGUEL FORTUNATO 

HUAYHUA CASAVILCA
43770848 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL

BONIFICACION 

ADICIONAL
OBSERVACIONES

DESISTIO DE PARTICIPAR EN LA ENTREVISTA FINAL

DESISTIO DE PARTICIPAR EN LA ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 19/04/2022, 20/04/2022, 21/04/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 016-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
EVALUACIÓN CURRICULAR

50 CUMPLE10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
30.047900406

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

7
SHILEYNE KRISTEL 

MENDOZA BARRETO
16

EXPERENCIA ESPECIFICA

-7525.0

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES
B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al sector 

Público
PUNTAJE PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0028294

PAOLO ALESSANDRO 

TAPIA VILCA
72919971 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE 22 80 - GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0028449

BLANCA NELIDA QUISPE 

VIZA
75116400 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 28 78 - ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0028075

ANGEL ARMANDO ALVAN 

PINTO CATALAO
40560806 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 26 76 -

4
MPT2022-EXT-

0028223

YESSICA ALESSANDRA 

MAMANI HERRERA
70981501 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 26 76 -

5
MPT2022-EXT-

0028492

KAREN RUTH LEIVA 

DELGADO
70834799 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 26 76 -

6
MPT2022-EXT-

0028250

PATRICIA HAYDEE 

MESONES PALOMINO
06779631 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE 14

7
MPT2022-EXT-

0028427
MARLENI PARI ATENCIO 44631222 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE 12

8
MPT2022-EXT-

0028071

KATHERINE ABIGAIL 

PACHECO PALOMINO
46806677 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE 15

9
MPT2022-EXT-

0028119

JOSE ALEJANDRO 

VARGAS CHAVEZ
41062503 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE 15

10
MPT2022-EXT-

0028396

JEILI ROSA CHAVEZ 

GONZALES
48123774 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE 14

11
MPT2022-EXT-

0028327

MARIA  ANTONELLA 

HILARIO CAMPO
75586641 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE 18 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 PUNTOS

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 19/04/2022, 20/04/2022, 21/04/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 PUNTOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 PUNTOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 PUNTOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 PUNTOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 PUNTOS

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL

BONIFICACION 

ADICIONAL
OBSERVACION

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 017-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia especifica 

en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0028394

JHOSELYN FALCON 

MEDINA
72870202 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE 27 86 - GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0028340

LINDA KATHERINE ARIAS 

BELBES
47273057 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45.0 56 CUMPLE 29 85 - ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0028093

JUSBET ROBIN PAJUELO 

ADVINCULA
44732069 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE 26 85

4
MPT2022-EXT-

0028422

GRACIELA CUENTAS 

TIPULA
76354459 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE 25 84

5
MPT2022-EXT-

0028406

JHONATANN CRHISTIAN 

NINAHUAMAN HURTADO
43024549 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 10.0 12.5 NO APLICA 46.5 58 CUMPLE 25 83

6
MPT2022-EXT-

0028291

YESICA ELIZABETH 

GARAY ZORRILLA
41924144 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
12.5 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE 24 83

7
MPT2022-EXT-

0028466

MIRIAN YERALDIN CUBA 

CUCHO
47119860 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE 23 82

8
MPT2022-EXT-

0028252

CARMEN DANAE MONTES 

RIOS
47541472 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 10.0 12.5 NO APLICA 46.5 58 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0028188

YENNIFER ROSMERY DEL 

MILAGRO SAAVEDRA 

ZULOETA

71448537 18
PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 49.0 61 CUMPLE

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO FINAL
PROCESO CAS N° 018-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 

19/04/2022, 20/04/2022, 21/04/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 



N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI TELEFONO 1 TELEFONO 2

CORREO 

ELECTRONIC

O

PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

PROCESO CAS DESIERTO

CUADRO DE MÉRITO FINAL

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PROCESO CAS N° 019-2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para 
mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para 
la Contratación 
del Personal 
CAS, de 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0028473
SANDRA LALI JARA DELGADO 47841147 20

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42.0 70 CUMPLE 28 98 - GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0028059

YESENIA JACKELINE 

MENDOZA PALOMINO
70441511 20

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE 25 88 - ACCESITARIO

OBSERVACIONES

CUADRO  DE MÉRITO FINAL
PROCESO CAS N° 020-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO 

ESTABLECIDO: 19/04/2022, 20/04/2022, 21/04/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                  

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACION 

ADICIONAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022


